Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di servizi connessi all’utilizzo del Teatro Splendor per la cerimonia di 
inaugurazione dell’anno accademico 2021/2022 dell’Università della Valle d’Aosta. 

CIG 

Z763383067 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.039,00 (milletrentanove/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

02/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Dreamlight, con sede in Loc. La Fet n. 20 - 11027 Saint-Vincent (AO), P.IVA 00669180077 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.